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BA N° 75043 - CT4 ETAT DE L'ACTIF AU 31/12/2019
COLLECTE ET TRAITEMENT DES DECHETS
COLLECTE ET TRAITEMENT DES DECHETS - BA CT4 N° 75043 EXERCICE 2019
Libellé g:‘::';f: Compte Af\:)::tl?'s::e Compte déf. Numéro Service Lib. Immobilisation (1) Date d'acq. | Durée Valeur début |Total Amortissts Mt. VNC fin
Collectivité e déf. ments (lib.) d’inventaire gest. . . d'Exercice au 31/12/2019 | période 2019
CT4-BA N° 75043 2051 2051 28051 Concessions et 10TOM118 LOGICIELS ANTI VIRUS 01/01/2010 1 574,08 574,08 0,00
CT4-BA N° 75043 2051 2051 28051 Concessions et {11TOM149 LOGICIEL ANTIVIRUS CTA AUBAGNE + CSl] 01/01/2011 1 1010,62 1010,62 0,00
CT4-BA N° 75043 2051 2051 28051 Concessions et 12TOM154 ACQ LICENCE LOGICIEL SERP 01/01/2012 2 5 962,06 5 962,06 0,00
- 12051 - Concessions et droits similaires 7 546,76 7 546,76 0,00
CT4-BA N° 75043 2111 2111 XXXXX  |TERRAINS NUS [06TOM128 ACQ TERRAIN SEMAIRE 01/01/2006 0 143,00 0,00 143,00
CT4-BA N° 75043 2111 2111 XXXXX TERRAINS NUS |06TOM129 HONORAIRES DOSSIER SEMAIRE 01/01/2006 0 24,00 0,00 24,00
CT4-BA N° 75043 2111 2111 XXXXX  |TERRAINS NUS [06TOM130 HONO ACQ SEMAIRE CONSEILS 01/01/2006 0 1 950,00 0,00 1 950,00
CT4-BA N° 75043 2111 2111 XXXXX TERRAINS NUS |06TOM46 AVOCAT MENTAURE 01/01/2006 0 598,00 0,00 598,00
CT4-BA N° 75043 2111 2111 XXXXX |TERRAINS NUS [06TOM51 PRESTATION ACQ MENTAURE 01/01/2006 0 3 588,00 0,00 3 588,00
CT4-BA N° 75043 2111 2111 XXXXX TERRAINS NUS |06TOM54 FRAIS ACQUISITION MENTAURE 01/01/2006 0 1 435,20 0,00 1 435,20
CT4-BA N° 75043 2111 2111 XXXXX |TERRAINS NUS [06TOM57 HONORAIRE ACQ MENTAURE 01/01/2006 0 2 810,60 0,00 2 810,60
CT4-BA N° 75043 2111 2111 XXXXX TERRAINS NUS |07TOM69 HONO ACQ MENTAURE PRESTATIONS SEP1l 01/01/2007 0 956,80 0,00 956,80
- |2111 - Terrains nus 11 505,60 0,00 11 505,60
CT4-BA N° 75043 21351 21351 281351 Batiments publi04TOM10 INSERTION BOAMP TRAVAUX AMENAGEME| 01/01/2004 10 582,55 0,00 582,55
CT4-BA N° 75043 21351 | 21351 281351 [Batiments publi04TOM11 AVANCE FORFAITAIRE 01/01/2004 10 353 568,94 0,00 353 568,94
CT4-BA N° 75043 21351 | 21351 281351 [Batiments publi04TOM12 ASSISTANCE MO EXPLOITATION CTA 01/01/2004 10 9 209,20 0,00 9 209,20
CT4-BA N° 75043 21351 | 21351 281351 [Batiments publi04TOM13 ASSISTANCE M EXPLOITATION CSDU 01/01/2004 10 12 558,00 0,00 12 558,00
CT4-BA N° 75043 21351 21351 281351 Batiments publi04TOM14 ASSISTANCE MO CENTRE TRANSFERT PALY 01/01/2004 10 3 946,80 0,00 3 946,80
CT4-BA N° 75043 21351 | 21351 281351 [Batiments publi04TOM15 ASSISTANCE MO CSDU MENTAURE 01/01/2004 10 5 382,00 0,00 5 382,00
CT4-BA N° 75043 21351 21351 281351 Batiments publi04TOM20 ASSISTANCE MO REMP COMPACTEURS 01/01/2004 10 7 534,80 0,00 7 534,80
CT4-BA N° 75043 21351 | 21351 281351 [Batiments publi04TOM5S TRAVAUX SUR CAISSONS 01/01/2004 10 641,06 0,00 641,06
CT4-BA N° 75043 21351 21351 281351 Batiments publiq04TOM7 INSERTION BOAMP TRAVAUX AMENAGEME| 01/01/2004 10 570,02 0,00 570,02
CT4-BA N° 75043 21351 | 21351 281351 [Batiments publi04TOM8 INSERTION BOAMP TRAVAUX AMENAGEME| 01/01/2004 10 227,07 0,00 227,07
CT4-BA N° 75043 21351 21351 281351 Batiments publiq04TOM9 INSERTION BOAMP TRAVAUX MENTAURE 01/01/2004 10 720,36 0,00 720,36
7o) CT4-BA N° 75043 21351 | 21351 281351 [Batiments publi05TOM21 TVX AMENAGEMENTS CENTRE TRANSFERT| 01/01/2005 10 61 580,12 0,00 61 580,12
i |CT4-BA N° 75043 21351 21351 281351 Batiments publi05TOM22 TVX AMENAGEMENT CENTRE TRANSFERT 01/01/2005 10 82 202,99 0,00 82 202,99
2 CT4-BA N° 75043 21351 | 21351 281351 [Batiments publi05TOM23 TVX SUPL CTA 01/01/2005 10 4 910,78 0,00 4 910,78
o CT4-BA N° 75043 21351 21351 281351 Batiments publi05TOM26 FOURNITURE INSTAL MAT LAVAGE HP 01/01/2005 10 14 659,25 0,00 14 659,25
[~ |CT4-BA N° 75043 21351 | 21351 281351 [Batiments publi05TOM27 SIT 3 - TVX AMENAGMT CENTRE TRANSFEH 01/01/2005 10 23 966,64 0,00 23 966,64
;) CT4-BA N° 75043 21351 21351 281351 Batiments publi05TOM29 PROTECTION RESEAU BIOGAZ 01/01/2005 10 12 485,91 0,00 12 485,91
a CT4-BA N° 75043 21351 | 21351 281351 [Batiments publi05TOM30 TVX REHAB SITE SIRATOM 01/01/2005 10 287 342,95 0,00 287 342,95
3) CT4-BA N° 75043 21351 21351 281351 Batiments publi05TOM31 PREPARATION TVX ACQ COMPACTEURS 01/01/2005 10 5 690,57 0,00 5 690,57
».T‘ CT4-BA N° 75043 21351 | 21351 281351 [Batiments publi05TOM32 TERRASSEMENT SIRATOM 01/01/2005 10 2 734,06 0,00 2 734,06
D, |CT4-BA N° 75043 21351 | 21351 281351 [Batiments publi05TOM33 MODERNISATION PONT BASCULE-CTA 01/01/2005 10 2 392,00 0,00 2 392,00
1 CT4-BA N° 75043 21351 | 21351 281351 [Batiments publi05TOM34 FOURNITURE ET POSE COMPACTEURS 01/01/2005 10 518 171,31 0,00 518 171,31
2‘ CT4-BA N° 75043 21351 21351 281351 Batiments publi05TOM35 MISE EN PLACE DE RAILS 01/01/2005 10 7 885,23 0,00 7 885,23
P |CT4-BA N° 75043 21351 | 21351 281351 [Batiments publi05TOM36 CTA AUBAGNE DISJONCTEUR 01/01/2005 10 1 865,76 0,00 1 865,76
;Di CT4-BA N° 75043 21351 21351 281351 Batiments publi05TOM37 FOURNITURE ET POSE DE COMPACTEURS 01/01/2005 10 129 542,83 0,00 129 542,83
CT4-BA N° 75043 21351 | 21351 281351 [Batiments publi05TOM38 AMENAGEMENT QUAI BALAYEUSE 01/01/2005 10 2 689,80 0,00 2 689,80
CT4-BA N° 75043 21351 | 21351 281351 [Batiments publi05TOM39 CLOTURES CTA 01/01/2005 10 6 052,96 0,00 6 052,96
CT4-BA N° 75043 21351 | 21351 281351 [Batiments publi05TOM40 REMPL POTENCES ENROULEUR 01/01/2005 10 3 863,16 0,00 3 863,16
CT4-BA N° 75043 21351 21351 281351 Batiments publi05TOM42 PROTECTION INCENDIE MENTAURE 01/01/2005 10 4 090,32 0,00 4 090,32
CT4-BA N° 75043 21351 | 21351 281351 [Batiments publi06TOM141 CLOTURE CTA AUBAGNE 01/01/2006 10 1 794,00 0,00 1 794,00
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ETAT DE L'ACTIF AU 31/12/2019

COLLECTE ET TRAITEMENT DES DECHETS

TX REHAB SITUATION 7 REMB AVANCE FO
PORTAIL CTA

REGARD DE COMPTAGE

CREATION REGARDS CTA

EXTENSION RESEAU BIOGAZ
CLOTURE VENT MENTAURE
FOURNITURE ET POSE PL

TRAVAUX RESEAU BIOGAZ

TRAVAUX DE SECURITE CTA

TRAVAUX CREATION CSDU MENTAURE
COORD SECURITE ET SANTE MENTAURE
TRAVAUX CREATION CSDU MENTAURE
TRAVAUX CREATION CSDU MENTAURE
COORD SECURITE ET SANTE MENTAURE
COORD SECURITE ET SANTE MENTAURE
ARMOIRE ELECTRIQUE

TRAVAUX CREATION CSDU MENTAURE
COORD SECURITE ET SANTE MENTAURE
RACCORDEMENT GRPE ELECTROGENE EDF
CREATION CENTRE STOCKAGE CSDU
PORTAIL CTA

CLOTURE CTA

CSDU MENTAURE

COORD® SPS AMENAGNT CASIERS PHASE
CREATIOPN RESEAU COLLECTE BIOGAZ
RESEAU BIOGAZ

TVX AMENGT CASIERS CSDU MENTAURE
TVX AMENGT CASIERS CSDU MENTAURE
REHABILITATION DECHARGE SITUATION 8
TRAVAUX CTA AIRE DE LAVAGE

TRAVAUX AMENAGEMENTS CSDU - SITUAT]
CREATION RESEAU COLLECTE BIOGAZ
RESEAU BIOGAZ

SITUATION DE TRAVAUX N°10

COORD SECURITE ET SANTE MENTAURE
TVX AMENAGEMENTS CASIERS CSDU MENT
TRAVAUX AMENAGEMENT SITUATION 11
SITUATION DE TRAVAUX N°12

REHAUSSE PUITS BIOGAZ

DALLE POUR CITERNE

DEVEROUILLAGE POIGNEE CTA

TVX POURSUITE EXPL CSDU COUVERTURE
TVX RACCORDT ELEC POMPE ET TORCHER
TVX RESEAU CAPTAGE BIOGAZ PHASE 1
TVX CLOTURE FRANCHISSEMENT POMPIER
TX BIOGAZ PHASE 2

INSTAL ELECTRIQUES POMPE RELEVAGE M
RACCORDEMENTS PUITS BIOGAZ PHASE C
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267 146,05
10 916,56
2 687,88
769,03

11 000,81
3 139,50

3 980,29
12 804,14
2 150,00
711 145,62
2 750,80
780 932,48
610 831,41
1 196,00

1 196,00

2 661,32
1041 119,27
1 196,00
529,83
684 987,03
1 196,00

5 130,84
854,00

2 750,80
285,02

7 223,82

1 196,00

1 196,00
454 316,61
2 193,46
442 278,84
68 181,97
1 396,93
500 190,33
837,20

1 554,80
372 642,10
409 649,83
6 452,42

7 594,60
82,99

353 568,94
57 880,04
45 392,98
11 544,99
24 519,20
11 025,92
17 532,16

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

ANNEXE 1

267 146,05
10 916,56

2 687,88
769,03

11 000,81

3 139,50

3 980,29

12 804,14

2 150,00
711 145,62
2 750,80
780 932,48
610 831,41

1 196,00

1 196,00

2 661,32
1041 119,27
1 196,00
529,83

684 987,03

1 196,00

5 130,84
854,00

2 750,80
285,02

7 223,82
196,00
196,00
454 316,61
2 193,46
442 278,84
68 181,97
1 396,93
500 190,33
837,20

1 554,80
372 642,10
409 649,83
6 452,42

7 594,60
82,99

353 568,94
57 880,04
45 392,98
11 544,99
24 519,20
11 025,92
17 532,16

==




BA N° 75043 - CT4

<

T o[ SH[E39[ OP S[0HU0) e TITy

120 91qOR0

CT4-BA N° 75043
CT4-BA N° 75043
CT4-BA N° 75043
CT4-BA N° 75043
CT4-BA N° 75043
CT4-BA N° 75043
CT4-BA N° 75043
CT4-BA N° 75043
CT4-BA N° 75043
CT4-BA N° 75043
CT4-BA N° 75043
CT4-BA N° 75043
CT4-BA N° 75043
CT4-BA N° 75043
CT4-BA N° 75043
CT4-BA N° 75043
CT4-BA N° 75043
CT4-BA N° 75043
CT4-BA N° 75043
CT4-BA N° 75043
CT4-BA N° 75043
CT4-BA N° 75043
CT4-BA N° 75043

281351
281351
281351
281351
281351
281351
281351
281351
281351
281351
281351
281351
281351
281351
281351
281351
281351
281351
281351
281351
281351
281351
281351

21351 - Constructions - Batiments publics

CT4-BA N° 75043
CT4-BA N° 75043
2138 - Constructi

CT4-BA N° 75043 |

21578 -Instal., m
CT4-BA N° 75043
CT4-BA N° 75043
CT4-BA N° 75043
CT4-BA N° 75043
CT4-BA N° 75043
CT4-BA N° 75043
CT4-BA N° 75043
CT4-BA N° 75043
CT4-BA N° 75043
CT4-BA N° 75043
CT4-BA N° 75043
CT4-BA N° 75043
CT4-BA N° 75043
CT4-BA N° 75043
CT4-BA N° 75043

21838 - Autres immo.corporelles -

CT4-BA N° 75043
CT4-BA N° 75043
CT4-BA N° 75043

21351 | 21351
21351 | 21351
21351 | 21351
21351 | 21351
21351 | 21351
21351 | 21351
21351 | 21351
21351 | 21351
21351 | 21351
21351 | 21351
21351 | 21351
21351 | 21351
21351 | 21351
21351 | 21351
21351 | 21351
21351 | 21351
21351 | 21351
21351 | 21351
21351 | 21351
21351 | 21351
21351 | 21351
21351 | 21351
21351 | 21351
2138 2138
2138 2138
2157 2157
at.et out
21838 | 21838
21838 | 21838
21838 | 21838
21838 | 21838
21838 | 21838
21838 | 21838
21838 | 21838
21838 | 21838
21838 | 21838
21838 | 21838
21838 | 21838
21838 | 21838
21838 | 21838
21838 | 21838
21838 | 21838
21848 | 21848
21848 | 21848
21848 | 21848

28138
28138

ons - Autres constructions

281578

281838
281838
281838
281838
281838
281838
281838
281838
281838
281838
281838
281838
281838
281838
281838
Autre maté
281848
281848
281848

Batiments publig
Batiments publig
Batiments publig
Batiments publig
Batiments publig
Batiments publig
Batiments publig
Batiments publig
Batiments publigd
Batiments publig
Batiments publid
Batiments publig
Batiments publig
Batiments publig
Batiments publigd
Batiments publig
Batiments publigd
Batiments publig
Batiments publig
Batiments publig
Batiments publig
Batiments publig
Batiments publid

Autres construct]
Autres construct]

Autre matériel td

Autre matériel in]
Autre matériel in]
Autre matériel in]
Autre matériel in]
Autre matériel in]
Autre matériel in]
Autre matériel in]
Autre matériel in]
Autre matériel in]
Autre matériel in]
Autre matériel in]
Autre matériel in]
Autre matériel in]
Autre matériel in]
Autre matériel in

Autres matériels|
Autres matériels|

riel informatique

Autres matériels|

08TOM108
08TOM95

08TOM96

08TOM98

09TOM110
09TOM112
09TOM113
10TOM116
10TOM117
10TOM120
10TOM122
10TOM123
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ETAT DE L'ACTIF AU 31/12/2019

COLLECTE ET TRAITEMENT DES DECHETS

TX REMODELAGE SITE SIRATOM POUR BIQ)
TVX RACCORDT ELECTRIQUE ET TORCHER|
TVX SUPL BRIS DE ROCHE

COFFRET DE COMMANDE ET POMPE VERTI
TX CH4 HAUTE RECUPERATION LIXIVIATS
REFECTION CH4 HAUTE MENTAURE PB LIX
TS CXDU MENTAURE SITUATION 13

TX ELECTRIQUE CSDU MENTAURE

TX RESEAU ELECTRIQUE CSDU MENTAURE
SITUATION 1 TX ELECTRIQUES CSDU MEN
SIT 14 TX AMENAGEMENT CSDU MENTAUR
SITUATION 2 TX RESEAU ELECTRIQUE CS[J
SITUATION 2 TX RESEAU ELECTRIQUE CS[J
SITUATION 15 TX AMENAGEMENT CSDU M
AMO ELECTRICITE CSDU MENTAURE
SOLDE TX ELECTRIQUE CSDU MENTAURE
SIT 1 TX AIRE LAVAGE CTA AUBAGNE
ETUDE EXTENSION CSDU MENTAURE

TX FORAGE PUITS LIXIVIAT CSDU

POMPE RELEVAGE LIXIVIAT CSDU MENTAU
TX NETTOYAGE CANIVEAUX CSDU LA CIOT]|
APUREMENT DU COMPTE 2031

SOLDE AVENANT 1 INSTALLATION STOCKA

ALIMENTATION ELEC. CTA
TX DALLE TREMI CTA AUBAGNE

CITERNE 60M3

IMPRIMANTE

ONDULEUR AU MENTAURE

PC COMP/AVEC GRAVEUR
ECRAN-CLAVIER-RLX LISTING
APPAREIL PHOTO NUMERIQUE SONY
MATERIEL INFORMATIQUE

MICRO ORDINATEUR

MATERIEL INFORMATIQUE

MODEM EXTERNE 56KBITS

UNITE CENTRALE

IMPRIMANTE LASER

IMPRIMANTE LASER EPL6200

ACQ ONDULEUR POUR CSDU MENTAURE
FOURNITURE ONDULEUR CTA AUBAGNE
ACQ IMPRIMANTE HP LASERJET

MATERIEL DE CHANTIER
CHAISES CSDU MENTAURE
MOBILIER DE BUREAU

PROTECTION TORCHERE BIOGAZ
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01/01/2004
01/01/2005
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01/01/2007
01/01/2009
01/01/2009
01/01/2013

01/01/2004
01/01/2005
01/01/2004

01/01/2007

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

(o) RN0, REC, REC, RO, REC, REC, REC, REC, RO, RS, RIS, REC, RS, R0, |

(9,

10

5 382,00
29 379,52
3 827,20

9 185,91
14 543,36
8 954,57
240 852,66
20 415,72
650,98

9 564,05
160 494,52
52 849,03
13 152,65
108 424,60
1 196,00

3 349,94
224 032,42
7 833,00
40 460,68
11 338,09
19 596,00
29 690,70
5 424,00

9 551 267,85
4 664,40
5519,54
10 183,94
17 043,00
17 043,00
1 495,95

1 637,32
640,46

3 492,32
328,99

2 278,38

2 577,08

9 508,20
119,05

2 212,60
466,44
466,44

2 667,08

1 072,81
873,98

29 837,10
630,08
475,77

3 655,17

4 761,02
421,21

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

17 043,00
17 043,00
1 495,95
1 637,32
640,46
3492,32
328,99

2 278,38
2 577,08
9 508,20
119,05

2 212,60
466,44
466,44

2 667,08
1 072,81
873,98
29 837,10
630,08
475,77

3 655,17
4 761,02
336,80

ANNEXE 1

5 382,00
29 379,52
3 827,20

9 185,91
14 543,36
8 954,57
240 852,66
20 415,72
650,98

9 564,05
160 494,52
52 849,03
13 152,65
108 424,60
1 196,00

3 349,94
224 032,42
7 833,00
40 460,68
11 338,09
19 596,00
29 690,70
5 424,00

9 551 267,85
4 664,40
5519,54
10 183,94
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
84,41




BA N° 75043 - CT4

2188 - Autres immo.corporelles - Autres
Total Général

ETAT DE L'ACTIF AU 31/12/2019
COLLECTE ET TRAITEMENT DES DECHETS

421,21
9 632 566,48

336,80
59 524,68

ANNEXE 1

84,41
9 573 041,80
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BA CT4 N° 75043 ETAT DES SUBVENTIONS AU 31/12/2019 ANNEXE 2
CIOLLECTE ET TRAITEMENT DES DECHETS

COLLECTE ET TRAITEMENT DES DECHETS BA CT4 N° 75043 EXERCICE 2019
Total
. 2 — Compte Compte . ; Numéro Numéro Service . e - . . Mt. actif brut Amortissts Mt. VNC fin
Libellé Collectivité déf. Amortissts Compte déf. (lib.) d’inventaire d'immo. gest. Lib. Immobilisation (1) Date d'acq. | Durée initial au période 2019
31/12/2019
CT4-BA N° 75043 1312 SUBV. D'INVESTISSEMH1312-2006-2 |1312-2006-2 ler acpte réhab. Siratim csd tranche 1 01/01/2016 20 57 932,70 25 104,18 32 828,52
CT4-BA N° 75043 1312 SUBV. D'INVESTISSEMH1312-2006-1 1312-2006-1 réhabilitation centre transfert aubagne 01/01/2016 5 74 000,00 64 133,29 9 866,71
CT4-BA N° 75043 1312 SUBV. D'INVESTISSEMH1312-2007-8 |1312-2007-8 Réhabilitat® csd tranche 2 dossier 19694 01/01/2016 21 48 527,60 19 411,08 29 116,52
CT4-BA N° 75043 1312 SUBV. D'INVESTISSEMH1312-2007-9 |1312-2007-9 subv tranche 1 01/01/2016 21 87 558,52 35 023,44 52 535,08
CT4-BA N° 75043 1312 SUBV. D'INVESTISSEMH1312-2008-20 |1312-2008-20 acompte sub rehab csd tranche 01/01/2016 22 16 994,27 6 231,27 10 763,00
CT4-BA N° 75043 1312 SUBV. D'INVESTISSEMH1312-2008-21 |1312-2008-21 sub tx csd tranche 2 01/01/2016 22 54 716,88 20 062,90 34 653,98
CT4-BA N° 75043 1312 SUBV. D'INVESTISSEMH1312-2010-36 |1312-2010-36 sub rehab siratom dossier 2004-18812 01/01/2016 24 32 953,58 9 886,05 23 067,53
-[1312 - SUBV. D'INVESTISSEMENT REGIONS 372 683,55 179 852,21 192 831,34
CT4-BA N° 75043 1313 SUBVENTION EQUIPEMH1313-2006-5 |1313-2006-5 ler acpte trance 1 ex siratom 01/01/2016 30 86 899,00 37 656,20 49 242,80
CT4-BA N° 75043 1313 SUBVENTION EQUIPEMH1313-2006-4 |1313-2006-4 ler acpte poursuite exploitation csdu 01/01/2016 20 703 314,00 304 769,40 398 544,60
CT4-BA N° 75043 1313 SUBVENTION EQUIPEMH1313-2007-10 |1313-2007-10 ler acpte sub rehab semaire tranche 2 01/01/2016 21 72 792,00 29 116,80 43 675,20
CT4-BA N° 75043 1313 SUBVENTION EQUIPEMH1313-2007-11 |1313-2007-11 sub poursuite exploitation csdu 01/01/2016 21 816 422,00 326 568,83 489 853,17
CT4-BA N° 75043 1313 SUBVENTION EQUIPEMH1313-2007-12 |1313-2007-12 sub tranche 2 acpte 2 01/01/2016 21 131 338,00 52 535,17 78 802,83
CT4-BA N° 75043 1313 SUBVENTION EQUIPEMH1313-2007-13 |1313-2007-13 sub rehab csd tranche 2 01/01/2016 21 82 075,00 32 829,97 49 245,03
CT4-BA N° 75043 1313 SUBVENTION EQUIPEMH1313-2007-14 |1313-2007-14 sub poursuite expl csdu 01/01/2016 21 319 890,00 127 956,00 191 934,00
CT4-BA N° 75043 1313 SUBVENTION EQUIPEMH1313-2008-22 |1313-2008-22 sub solde poursuite exploitation csdu 01/01/2016 22 120 170,00 44 062,36 76 107,64
CT4-BA N° 75043 1313 SUBVENTION EQUIPEMH1313-2008-23 |1313-2008-23 sub rehab csd tranchel 01/01/2016 22 25 491,00 9 346,70 16 144,30
CT4-BA N° 75043 1313 SUBVENTION EQUIPEMH1313-2009-30 |1313-2009-30 Sub tr. 1 réhab siratom dossier 65995 01/01/2016 23 38 850,00 12 950,00 25 900,00
CT4-BA N° 75043 1313 SUBVENTION EQUIPEMH1313-2010-34 |1313-2010-34 Sub siratom tr. 1 dossier 65995 solde 01/01/2016 24 10 580,00 3 174,02 7 405,98
CT4-BA N° 75043 1313 SUBVENTION EQUIPEMH1313-2006-3 1313-2006-3 rehab centre transfert aubagne 01/01/2016 5 222 000,00 192 400,00 29 600,00
- (1313 - SUBVENTION EQUIPEMENT DEPARTEMENT 2 629 821,00(1 173 365,45| 1 456 455,55
CT4-BA N° 75043 1316 SUBVENTION EQUIPEM{1316-2006-7 |1316-2006-7 participation travaux mentaure 01/01/2016 20 580 921,38 251 732,66 329 188,72
CT4-BA N° 75043 1316 SUBVENTION EQUIPEMH1316-2007-15 |1316-2007-15 participation sect investis 01/01/2016 21 919 821,70 367 928,65 551 893,05
CT4-BA N° 75043 1316 SUBVENTION EQUIPEMH1316-2007-16 |1316-2007-16 participation sect investis 01/01/2016 21 377 436,16 150 974,53 226 461,63
CT4-BA N° 75043 1316 SUBVENTION EQUIPEMH1316-2007-24 |1316-2007-24 appel fds invest 1er sem 2007 01/01/2016 22 390 378,74 143 138,81 247 239,93
CT4-BA N° 75043 1316 SUBVENTION EQUIPEMH1316-2008-26 |1316-2008-26 appel fds invest 1er sem 2007 01/01/2016 22 407 102,20 149 270,77 257 831,43
CT4-BA N° 75043 1316 SUBVENTION EQUIPEMH1316-2008-27 |1316-2008-27 appel fds invest 1er sem 2007 01/01/2016 22 139 308,34 51 079,71 88 228,63
CT4-BA N° 75043 1316 SUBVENTION EQUIPEMH1316-2008-25 |1316-2008-25 appel fds invest 1er sem 2007 01/01/2016 22 133 647,70 49 004,12 84 643,58
CT4-BA N° 75043 1316 SUBVENTION EQUIPEMH1316-2009-31 |1316-2009-31 appel fds invest01/01/99-31/08/99 01/01/2016 23 55 593,29 18 531,10 37 062,19
CT4-BA N° 75043 1316 SUBVENTION EQUIPEMH1316-2009-32 |1316-2009-32 appel fds invest01/01/99-31/08/100 01/01/2016 23 66 545,02 22 181,70 44 363,32
- (1316 - SUBVENTION EQUIPEMENT AUTRES Ets PUBLICS LOCAUX 3 070 754,53|1 203 842,05| 1866 912,48
CT4-BA N° 75043 1318 SUBVENTIONS D'EQUIP|{1318-2007-19 |1318-2007-19 reah csd t1 dossier 0440c0486 01/01/2016 21 23 880,00 9 552,00 14 328,00
CT4-BA N° 75043 1318 SUBVENTIONS D'EQUIP|{1318-2008-28 |1318-2008-28 sub rehab ranche 2 contrat 0440c674 01/01/2016 22 41 529,00 15 227,30 26 301,70
CT4-BA N° 75043 1318 SUBVENTIONS D'EQUIP|{1318-2008-29 |1318-2008-29 sub rehab semaire contrat 0440c0674 01/01/2016 22 170 000,00 62 333,36 107 666,64
CT4-BA N° 75043 1318 SUBVENTIONS D'EQUIP|{1318-2009-33 |1318-2009-33 sub rehab tranche 1 contrat 01/01/2016 23 125 056,25 41 685,41 83 370,84
- (1318 - SUBVENTIONS D'EQUIPEMENT_AUTRES 360 465,25 128 798,07 231 667,18
- | Total Général | | | 6 433 724,33| 2 685 857,78| 3 747 866,55
Page 1

120T 910300 €T 9 9[8[ 9p [0NU0)) N NI



	Numeriser: 
	Integrer: 


